D

qui-a pi - us es, qui-a pi - us es,  
 qui-a pi - us es, pi - us es, pi - us es,  
 qui-a pi - us es, pi - us es,

*pp*

lux per - pe-tu-a e - is! Do - na re - qui-em e - - is;  
 lux per - pe-tu-a e - is! Do - na re - qui-em e - - is,  
 lux per - pe-tu-a e - is! Do - na re - qui-em e - - is,

*p*

re - qui - em, re - quiem, re - qui - em!

*p*

re - qui - em, re - quiem, re - qui - em!

*p*

*pp*